

Årsredovisning
för
Rosa Monstret AB
559267-6133

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tommy Wideberg, Styrelseledamot
2026-02-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Rosa Monstret AB, 559267-6133, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm ska bedriva handel med livsmedel, konfektyr, te, kaffe, kakao, profileringsprodukter, bijouteri och kläder samt idka därmed örenlig verksamhet.

Bolaget är helägt dotterbolag till Wideberg Invest (556854-4430) med säte i Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har kommit igång med försäljningen vilket har medfört att omsättningen ökat mer än 30% mot föregående år. Bolaget räknar med att försäljningen ska öka även framöver.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23
Nettoomsättning	367	421	63
Resultat efter finansiella poster	0	127	-154
Soliditet (%)	67	8	12

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	-7 455	42 545
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-7 455	7 455	0
Årets resultat			679 973	679 973
Belopp vid årets utgång	50 000	-7 455	679 973	722 518

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 877 895 kr (733 798)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-7 455
årets vinst	679 973
	672 518
disponeras så att	
Återbetalning aktieägartillskott	577 895
i ny räkning överföres	94 623
	672 518

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		366 946	420 630
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		366 946	420 630
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-98 056	-54 475
Övriga externa kostnader		-246 507	-234 238
Personalkostnader	2	-4 644	0
Summa rörelsekostnader		-349 207	-288 713
Rörelseresultat		17 739	131 917
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	8
Summa finansiella poster		4	8
Resultat efter finansiella poster		17 743	131 925
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		662 230	0
Lämnade koncernbidrag		0	-139 380
Summa bokslutsdispositioner		662 230	-139 380
Resultat före skatt		679 973	-7 455
Årets resultat		679 973	-7 455

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

319 000

319 000

Summa varulager

319 000

319 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

23 504

2 680

Fordringar hos koncernföretag

662 230

110 000

Övriga fordringar

21 079

8 106

Summa kortfristiga fordringar

706 813

120 786

Kassa och bank

Kassa och bank

54 481

117 608

Summa kassa och bank

54 481

117 608

Summa omsättningstillgångar

1 080 294

557 394

SUMMA TILLGÅNGAR

1 080 294

557 394

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-7 455

0

Årets resultat

679 973

-7 455

Summa fritt eget kapital

672 518

-7 455

Summa eget kapital

722 518

42 545

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 496

6 690

Skulder till koncernföretag

338 159

508 159

Övriga skulder

10 397

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

4 724

0

Summa kortfristiga skulder

357 776

514 849

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 080 294

557 394

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Belopp i kr om inget annat anges

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före skatter

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	0	0

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-23

Stockholm

Tommy Wideberg
Tommy Wideberg
Styrelseledamön/verkställande direktör
2026-02-23